כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד ליטל נאווי ומתמחה משה
דרעי
נגד

עדנאן אבו עגאג
הנאשם באמצעות ב"כ עו"ד דרבאשי

גזר דין

כללי

סעיף לפי עבירה רכב, גניבת עבירת בביצוע המתוקן, האישום כתב בעובדות להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם .1
413ב לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין").

בוקר, לפנות ל-04:20 23:00 השעות בין ל-21/02/16 20/02/16 התאריכים בין כי עולה האישום כתב מעובדות
ברחוב רוטשילד 36 באשדוד, גנב הנאשם רכב מסוג פזו סיטרואן ברלינגו מ.ר 64-284-64 הנמצא בחזקתו של מר דוד
נסימי, וזאת בכך שפתח את מנגנון הנעילה של דלת הנהג, נכנס פנימה, הניע את הרכב והחל בנסיעה מהמקום.

אכן, מנ/2 עולה כי הנאשם הוא סטודנט שנה א' לרפואה באוניברסיטה הירדנית, אולם ב"כ הנאשם לא הציג כל מסמך
אשר קובע כי הנאשם לא יוכל לעסוק ברפואה, אם וכאשר יצלח את מסלול הלימודים וההכשרה הארוכים אשר הוא רק

בתחילתם.

מעבר לאמור יש לציין כי סעיף 4 (א) לפקודת הרופאים [נוסח חדש], תשל"ז-1976 (להלן: "פקודת הרופאים")
קובע, בין היתר, כי: "מי שנתקיימו בו כל אלה זכאי לקבל רישיון לעסוק ברפואה:

(1) הוא אדם הגון;

"... (2)

קרי, לא קיימת דרישה מוחלטת כי הנאשם יהיה נעדר עבר פלילי.

הנאשם יבצע של"צ בהיקף של 150 שעות, וזאת בתוך 18 חודשים מהיום.

שירות המבחן יגיש תכנית של"צ בתוך 30 יום.

מובהרת לנאשם סמכות בית המשפט להפקיע צו השל"צ.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א סיוון תש"פ, 03 יוני 2020, בנוכחות הצדדים.